
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2

1

20

19

23

22

21

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3

4

Ç
al

ış
tır

m
a 

el
em

an
la

rı
GN 324 RoHS

Parmaklı el çarkları
Alüminyum, toz kaplama siyah

ÖZELLIKLER
Tipler
•	 Tip A: kolsuz
•	 Tip R: döner kollu
Delik kodları
•	 Versiyon B: Kama kanalsız
•	 Versiyon K: Kama kanallı DIN 6885-1 P9
Çark gövdesi
Alüminyum
•	 Göbeği işlenmiş
•	 Kasnağı

	- Tüm tarafları tornalanmış
	- Radyal ve eksenel kaçıklığı <0,4
	- Toz kaplama
	- siyah, dokulu kaplama

Döner kol GN 798 (bkz. sayfa 577)
Plastik, Poliamid (PA)
•	 Siyah, mat kaplama
•	 Dingil Çelik

Galvanizli, mavi pasifleştirilmiş

BILGI
Parmaklı el çarkları GN 324, ayarlamalar yapmak veya mekanizmaları 
tahrik etmek için kullanılır.
Tip R, dekuplajlı döner kol yoluyla hızlı ayar hareketlerini iletilir. Döner 
kol, çevirme hareketi sırasında sıkıca ve güvenle yerinde tutulabilir.
Kesin ayar için, elle uygulanan kuvvet, kasnak yoluyla iletilir.
Parmaklı el çarkları, çapraz delikler GN 110 ile birlikte de sipariş 
edilebilir.

AKSESUAR
•	 GN 184 Gömülü contalar (Eksenel sabitleme için) (bkz. sayfa 971)

TEKNIK BILGI
•	 Kama kanalı P9 DIN 6885-1 (bkz. sayfa A16)
•	 Komple delik GN 110 (bkz. sayfa A17)
•	 ISO-Temel Toleranslar (bkz. sayfa A21)

 ile tamamlayın*

kama kanalsız kama kanallı
B K

GN 324-A

Açıklama d1
d2 H7 
Delik b d3 l1 l2 l3 r Ø Kol

GN 798
GN 324-125-*12-A 125 12 15 31 18 33 61.5 54 22 310
GN 324-125-*14-A 125 14 15 31 18 33 61.5 54 22 308
GN 324-140-*14-A 140 14 16.5 36 19 36 76.5 61 24 402
GN 324-140-*16-A 140 16 16.5 36 19 36 76.5 61 24 397
GN 324-160-*14-A 160 14 18 36 20 39 76.5 71 24 539
GN 324-160-*16-A 160 16 18 36 20 39 76.5 71 24 530
GN 324-200-*18-A 200 18 20.5 42 24 45 86.5 89 25 870
GN 324-200-*20-A 200 20 20.5 42 24 45 86.5 89 25 870
GN 324-250-*22-A 250 22 23 48 28 51 86.5 113 25 1490
GN 324-250-*26-A 250 26 23 48 28 51 86.5 113 25 1490

* Ağırlık delik kodu B

GN 324-R

Açıklama d1
d2 H7 
Delik b d3 l1 l2 l3 r Ø Kol

GN 798
GN 324-125-*12-R 125 12 15 31 18 33 61.5 54 22 390
GN 324-125-*14-R 125 14 15 31 18 33 61.5 54 22 395
GN 324-140-*14-R 140 14 16.5 36 19 36 76.5 61 24 510
GN 324-140-*16-R 140 16 16.5 36 19 36 76.5 61 24 490
GN 324-160-*14-R 160 14 18 36 20 39 76.5 71 24 635
GN 324-160-*16-R 160 16 18 36 20 39 76.5 71 24 638
GN 324-200-*18-R 200 18 20.5 42 24 45 86.5 89 25 1036
GN 324-200-*20-R 200 20 20.5 42 24 45 86.5 89 25 1019
GN 324-250-*22-R 250 22 23 48 28 51 86.5 113 25 1628
GN 324-250-*26-R 250 26 23 48 28 51 86.5 113 25 1622

* Ağırlık delik kodu B
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